
Keičiasi RENOBIT bituminių dangų parametrai ir prekinė išvaizda
Atnaujinta Penktadienis, 11 Balandis 2014 23:01

Prisitaikant prie besikeičiančių rinkos sąlygų bei atsižvelgiant į vyraujančius statinių
projektavimų sąlygų sąvadus ir jų specifikacijas, nuo 2012-08-27 dienos, RENOBIT bituminių
dangų gamyboje naudojami didesnių gramatūrų, stipresni armuojantys pagrindai, ko pasekoje
kečiasi, pagerėja šių ritininių hidroizoliacinių dangų nutraukimo jėgų parametrai.  
Tuo pačiu, keičiasi ir RENOBIT bituminių hidroizoliacinių dangų prekinė išvaizda. Nuo
2012-08-27 dienos, visi RENOBIT dangos ritiniai, apvyniojami trimis lipniomis
pakavimo-fiksavimo juostomis.       Trys pakavimo-fiksavimo juostos užtikrins, kad
hidroizoliacinės dangos lakštas neišsivynios iš ritinio neatsargaus transportavimo ar
sandėliavimo metu.  
Kairėje nuotraukoje - naujos prekinės išvaizdos apatinio hidroizoliacinio sluoksnio RENOBIT
bituminės hidroizoliacinės dangos ritiniai, dešinėje - naujos prekinės išvaizdos viršutinio
hidroizoliacinio sluoksnio dangos ritiniai.   

(Spauskite ant nuotraukos, norėdami jas išdidinti)

  
      

      

  

Iš pateiktų nuotraukų matyti, kad lyginant su ankstesnių partijų RENOBIT bituminės dangos
ritinių prekine išvaizda , iš dalies pakito ir dangos lakšto apatinė apsauginė plėvelė - lydymosi
indikatorius, kuri nuo šiol bus be logotipui skirtų statmenų juostų.  
Atnaujintą RENOBIT hidroizoliacinių dangų charakteristikų suvestinę rasite čia . Visą kitą,
atnaujintą, produktų dokumentaciją, rasite Meniu punkte "Dokumentacija", CE atitikties
deklacijas ir gaminių techninių duomenų lapus - prie kiekvieno produkto aprašymo.

 1 / 1

images/stories/Apatinio_sl_asortimentas.png
images/stories/Virsutinio_sl_asortimentas.png
index.php?option=com_content&view=article&id=58%3Aipakavimas&Itemid=78
dokumentai/charakteristikos/renobit_charakteristikos_120827.xls

